Photovoltaic Panels
Safety and Installation Instructions
for
Europe, Asia and Africa
Available Languages:
English
French
German
Italian
Spanish
Instructions de sécurité et d’installation
(Français – version CEI)
554363 revisie A
Gepubliceerd Mars 2025
Ce document s'applique aux modules TCL:
Série Plateforme Modèle Gamme de puissance
T-Class 66-cellules HSM-ND66-GRXXX xxx=605-625
T-Class 54-cellules HSM-ND54-GRXXX xxx=490-515
T-Class 48-cellules HSM-ND48-GRXXX xxx=435-455
E-Class 72-cellules HSM-BD72-GCXXX xxx=635-660
E-Class 60-cellules HSM-BD60-DAXXX xxx=500-520
E-Class 54-cellules HSM-BD54-DAXXX xxx=440-470
Ce document décrit la garantie limitée, la configuration de montage, la manipulation, l'entretien et le
nettoyage des modules. Conservez cette documentation pour toute référence ultérieure et respectez toutes
les instructions fournies.
En cas d'incohérence ou de conflit entre la version anglaise et toute autre version de ce manuel (ou